
MONTÁŽ OKEN 
SYSTÉMOVÁ MONTÁŽ OKEN, ČSN 746077

Kvalitní montáž okna je klíčovou součástí celkové dodávky 
oken. Mnoho investorů se věnuje zejména výběru materiálu, 
dekoru, skla, stínící technice atd., ale systém montáže, který je 
pro výsledný efekt zásadní, zůstává obvykle stranou. Nesprávná 
montáž velmi jednoduše znehodnotí i dokonalé okno. Našim cílem 
je poskytnout zákazníkům takové řešení a produkty, které jsou  
v souladu s platnou legislativou a splňují maximální nároky na 
kvalitu, při zachování jednoduchosti, rychlosti a efektivity montáže.  
V rámci praktické části se přesvědčíte o vynikajících vlastnostech námi 

nabízených výrobků a řešení.

URČENO PRO: 

Montážníky oken, techniky přípravaře, vedoucí 
pracovníky 

OBSAH: 
• Stavební fyzika budovy

• Montáž dle ČSN 746077

• Kotvení rámů

• Utěsnění připojovací spáry

• Montážní pomůcky, nářadí a nástroje

PRODUKTY:
• Okenní pásky, EPDM pásky

• PUR pěny

• Kotvící prvky

• Vrtáky

• Doplňky a přípravky pro montáž

• Ruční a AKU nářadí

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:

Jaroslav Pavlík

V oboru výplní stavebních otvorů se 
pohybuje od roku 2000. Aktuálně je 
produktovým specialistou pro výrobu 
a montáž oken. V rámci profesní 
kariéry prodával kompletní sortiment 
pro výrobu i montáž stavebních 
výplní, které i montoval.

KONTAKT: okna@wuerth.cz

www.wuerth.cz/okna ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
1,5 hod – teoretická část prezentace 
0,5 hod – přestávka s občerstvením 
1,0 hod – praktická část, ukázka

Cíl kurzu

Školení obvykle probíhá na jedné z 
našich poboček nebo po domluvě přímo u  
našich zákazníků.


